



KM Invest Roskilde ApS

CVR-nr. 29 52 96 55

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2015

Anne Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Invest Roskilde ApS Rønne Allé 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 52 96 55 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anne Svendsen, Rønne Allé 4, 4000 Roskilde, direktør
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Fejersen Byggeentreprise A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier, køb og salg af fast ejendom samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Det 20 % ejede associerede selskab, Fejersen Byggeentreprise A/S, har efter regnskabsaflæggelsen indgivet konkursbegæring til skifteretten. Aktiebesiddelse og tilgodehavende i Fejersen Byggeentreprise A/S er nedskrevet til 0 kr. i nærværende årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -674 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Nettoomsætning	0	-1
Andre eksterne omkostninger	-9.004	-9
Bruttoresultat	-9.004	-10
Driftsresultat	-9.004	-10
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-57.521	-89
Andre finansielle indtægter	31.795	37
Nedskrivning af finansielle aktiver	-628.217	0
2 Andre finansielle omkostninger	-6.708	-6
Resultat før skat	-669.655	-68
3 Skat af årets resultat	-4.075	-5
Årets resultat	-673.730	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-673.730	-73
Disponeret i alt	-673.730	-73

Balance 30. september

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>57</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>634</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>634</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.050</u>	<u>15</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.050</u>	<u>649</u>
	Aktiver i alt	<u>37.050</u>	<u>706</u>

Balance 30. september

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-269.755	404
Egenkapital i alt	-144.755	529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
7 Selskabsskat	6.400	8
Anden gæld	167.405	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.805	177
Gældsforpligtelser i alt	181.805	177
Passiver i alt	37.050	706
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

KM Invest Roskilde ApS' fortsatte drift er afhængig af, at der stilles den fornødne kapital til rådighed af kapitalejeren. Ledelsen forventer at kapitalen stilles til rådighed, og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.708	6
	6.708	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.075	5
	4.075	5
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober 2013	522.239	522
Kostpris 30. september 2014	522.239	522
Nedskrivning 1. oktober 2013	-464.718	-376
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-89
Årets nedskrivning	-57.521	0
Nedskrivninger 30. september 2014	-522.239	-465
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	0	57
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fejersen Byggeentreprise A/S	Roskilde	20 %
	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125

Noter

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	403.975	477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-673.730</u>	<u>-73</u>
	<u>-269.755</u>	<u>404</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2013	9.000	9
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-5.675	-5
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.075	5
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-1.000</u>	<u>-1</u>
	<u>6.400</u>	<u>8</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af associeret virksomhed Fejersen Byggeentreprise A/S' konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Nordea Bank. Tilbagetrædelsen er maksimeret til 582 t.kr.

I forbindelse med Fejersen Byggeentreprise A/S' indgivelse af konkursbegæring efter regnskabsårets udløb, er tilgodehavende hos selskabet nedskrevet til 0 kr. til dækning af denne forpligtelse.
